Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Центр лабораторного анализа и технических измерений

по Сибирскому федеральному  округу»

   (ФГБУ «ЦЛАТИ по СФО»)

ПРИКАЗ

______________                                                                                № _________

г. Новосибирск

О внесении изменений в План противодействия коррупции

в ФГБУ «ЦЛАТИ по СФО» на 2022-2024 годы

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования от 19.12.2024 № 708 «О внесении изменений в План

противодействия коррупции Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования на 2022-2024 годы, утвержденный приказом

Росприроднадзора от 17 февраля 2022 года № 107, в целях обеспечения

работы по профилактике и противодействию коррупции в ФГБУ «ЦЛАТИ по

СФО» в 2025 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок действия Плана противодействия коррупции в ФГБУ

«ЦЛАТИ по СФО» на 2022-2024 годы, утвержденного приказом от 28.02.2022

№ 41 (с изменениями, внесенными приказом от 02.08.2022 № 115) (далее –

План) на 2025 год, изложив План в новой редакции (приложение).

2. Возложить персональную ответственность за выполнение

мероприятий Плана на руководителей структурных подразделений и

директоров филиалов ФГБУ «ЦЛАТИ по СФО» (далее - Учреждение).

3. Директорам филиалов Учреждения внести соответствующие

изменения в ранее утвержденные планы противодействия коррупции

филиалов до 15.01.2025.

4. Отделу кадровой и правовой работы Учреждения, директорам

филиалов довести приказ и План до работников под подпись в срок до

15.01.2025.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      К.П. Винс

Fl+i

,6
ов
Еdо
}i
Ф

о
Fi
tE

ц
2(оrб
ъч
F1

ЕЕ

,О
-lй

LJ

ч
rЕ{
F\
l-{о
о
о
о
Ё{р
t.)о
N.)
Uп
Fl
он 2чЕ

FЁ
ЕЁЁ
А чSJ

ВЕ
о
е
с

г.J

оыF] Edйtr
<ЕаФ
.l-1 ý
=о}q)
Ц,+

хýя
БЕЁ
Ё оЕ
Е,оЦ
ý \.JaоYвRлý*Н z?trФ
5Еýн.н
н <g
ж €,БЁбФ
б Х.<
Е нъ
н Е*
о-9Е
3'g ъ
ýЕ в

Енý
Ёf;а
ý(ý Еd

ý: ЕЁхiýФЁн
яЁ Е
зgЕ
в ýЕЁэос)+i о
я ЕF
E+jo
нЁаЁЕdtJýаб
соЁД
ýý Ёх а.Б
Е Е'8E;ioltsбЕtrэё
ЁяЕФ}rý(Dro

ý&
ЕЁо

J

tdЁ
Енýроý

$а

ЕЕЕEВЕЕЁЁЕЕ

ЁЁ€ЕЁЕЕЕЕЁЕ
ý"FЁ

ýhз о '<1

€ ý в,Еl]o*ioб}r ЕЕgнбЕййчв
б оЁЧ
Е 9Е Е
зЕ н в

figЁв
Е g ý,Е
'g.'; ýýх<

Еfi*Et(EЁлid(Dр*хý Е

?
(D
\J

Е
цl
cD

ЕЕЕЕвнtаЕВý
Еd

rOлJяl0}lЕUФочЕ*опý(Ё
Еъtл t0ооFJ ý(
Eiý

-оаЁнооaзо
l.iJЁы5о
оЕ
нЕ

cD

ч)

оý
t\)

ь.)(Jt

N)

N)

ь.)(л

он
ооtrъ
Ехн
Е

ЕЁ g ýý зЕ

fiЁёЕЕЕЁ

Е аg.;Е Е у

НЕНýýЁЕ

чЁЁýЕЁЁ

ЕýuýЁЁ
!Ё
ýс

х
нро
ЕЁ

rJ
(D(,

F
F]рl

t\)

N)ý
-

(л ý UJ +3

€ЕЕёЕЁfl
OиJfr>OсlolХ ý й ^.-

ý; ЕЕЁЕ
ЕЁЕ ЕЁ ý

ЕЕЁflЕЕЁ€ gý

ЁЕЕЁЕ€ЕЁЁг-аЁЁаЕýЁýý

ýЁlЁЁЁЕЕЁ
fi НE'Е.Н' аЕ
ЁЁ t Е ý н
Е = Ё иQ 8ЁоS

q1ýt lл-3 ЦбъЕхflхбЁз
ёЕf;Ёý9оБЕ ц olE

ё;воч а

ýЕfiхdЁ
дgх.PoJ
}r оlд
цЕх
*ЁЕ
Ёý"

Еб

н

?,tоЕоiЕ
bqЁ
Ф

-|-.lЕ-л
я *Е
/jЕЕФ
l-лч

JJ Еd-ts g,ýg ЕЕН olEoý ооýЁý(
Б liý
Ed

-1-1.ý но
Е ЕЕ4ФФЁ он
Ё ý,Еg ъЕч olEdý оо
ФFJý(
в Е5
Ed

s*
Ёý
ёяgз
ýъЕ

ч
ýн э
ýъ Е
ЁЕаý
Е Ё€ Е
ýЕйЕбl ý
н \JЁ}а *
ц

аынооaчо
Ы F,]
нсDз(D
gE
ýЕ

Ф

N)
NJ

N)
Ul

t9
N)

t\)(л

UJЁ
UJ
l..)

N)
L}l

о:оо
t] lб

Фх
Е

Еннrdчр}iFооъ о р д Е о ýЕqЕЁЁЕЕ8,
ЕЕ Е Е ýд 8 Ё
Е Е Е в;Е ý Еý i$ Ф" rzlS ý ý

н5ЕЕЕЕъч
Е ьЕ ч€ Е ЁЁ
ЁЕЁЁЕЕЁЁ
ЁýЁgýgЕý9Е Xr9 п Е о 6
ý Е Ё Е эý аЕiЕЕЕЁЕЕЕ
ЁЁ.ЕаЁ":ЁЁ
ЁЁЕЕýЕЕЕý,Ё Б Е ЕLHHiBн н

vн *
Еч

ЁЁýýЁýýЁЕЕЁЕЁЁЁý

ЕЕЕЕЁЕЁЁЕЕЕВЕЕЁЁ

ýý
Ён*нýЕ=Ё-Ё

б

аЕ g F

ýЁвЁ
Еъ; Е

ý8€э
хýН(З Х -Е
Е аЕ Ё

ЕЕЁ Н

ýнЕ59x(rJ
ý Ё€ýъ рхн sЁ
д Еях ЕЕрхо

ýý(
о

о
х
Е
А)
cD

у1

\J
Ф(,

Ён
F]
F?н

{ о\ tl2

бяцi9о
Е ц ЕЁЁý

ýЕ ý Е Е нýбtrооtrхЁхФФý

ЕЕrЁЁЁ
ЕgЕ Ё€ Ё
ЕН89Бх
ёёЕ.жЁйt Е -,ý g,Y
э R 0 оЁЁs sя9
Е ЁЁФ Ёý

ЁЕЕЕ$ЁýЁЕЕfl-iEýE
ЁЕ

ЁЁЕýЁЁЁýýЁ

Е= ý ý
'Ё

?А
Ф

Е

lqЁ
(D

ýнбъ ЁY
я Ен! он
Ё Е.к,*\н
Е Еъ
Н оlЕЁнлл*ччýЁý(
Е Е5
ЕЁ

}rýнА
ъ ЁЁ,афо! он
Е ý.Е
Е ЕЕ
ч ЬlЕdý оо
ýF]ý(

в Еs
ЕЁ

он
i-.'laDоЁчо
Зо
i.d iE

ýЕ
Ф

NJ
ý.)

NJ(л

N)
N)

N)(л

о
11боil лзЕоФх
ц

ЁЕЕ€ЁЁ
ё r Ё Е ЁЕЁýхФýtr

Ёý гýЁЁ
ЁняЕня
"6 !;'g Ё ЁЁýоi(Ф)qЕFнf;Е<..jfнýýхдЕЕё 9 Uъ

Еfrf;'ýЁ
ыý !ýНlQ EiоаJ- о

ЁЁЕЕЕýЕýЁЕЕЕЕЕýЕýý

*ЕýЕЁЕЁЁЕЕЕЕЁЁЁЁЁЁ

х3^Fрннё
ЁýЁ вЕ Ё Е g

ýЕЕFЕёЕЕ
:ЕЕЕsЕЁЕ
ЕЁ [ ц * Е g ý
;ц зц€ Е ý аЕ но а Ы i,ч Ё

*ьз Е я Е ýо"Qэ Ё q б i
Е ýЕ Ц Е:FЕ.; Ё !{Н ё,л
ý,Е;;,€ 9Ёg.{ Е я Е Е Е

ýýýЕёЁЁжНý(ЁФ ХЕоонФ
нНJЁч

ýEEi Fп
g Ё n еБчtЁ

о
х
}rро
й

Еч
ы
FlрЁ

l..)

г
Фн
}а
ts

Фнн
Ф

а
о
F]
(D

3ен<ý
ЕЁ
!ý
ъЕlýлJ
ts.ёчнýбнEs
й.<Е9
хЕ,

Е
.Хоэl]
.)tlхбо!Ёtdý
5}авХl]o
чЕоч
ЕЕФё
(Dд
trФ
об

ЕЁо
F{
ЕЁ
*ооЁ

лцJ
(D

х
}r
Ф
Е
ч

ю оо 3=

ý
ЁЕЕё

ý*Ёý

Еэ я Е.Ё

XtDQ.1
ьdрR
ЕЕý
ЕýБ
ýБз:,од
Ёвý
Е]н(Dц-нь
ЕъЕ
ЕЁ ýuuЁ z<g 6G'}{ Е1iJEý
8 нЕ
Еон

ЕЕ н рро!3
вр,Ехнци-д Б )ы.9 hЁ нЁЕоЁ
ЕЕfiЕýннчý,6 Ё б
аЕ : ýЕts Б F]ЕшЕцнлv'
явЕхЬЕЁЕ н
5,Еýё
iýi н ý)z*э:'нн9*
о!Ё ФЁы Е
еЕ н

\Jъ ЕýФооФФхtrЕo;lD)
н ЕЁй9еsЁё
Е F.Е
НqЁбЕJDЕtsио
ЕF*
Д€.ЕY ý)v,

Ё ý€Фо,]Еъ ý
ý ЁJýЕо

ts- i-]хtspl
нч

l>
Ф

онЁ
'r5

J
Ф

1-f
-l-t

ЁЕЕЕEВýнЕýЕ$
ЕЁ

)-lýнбъ Еgлtо
! онJJЕЁыts 8,ý
Е ЕЕ
Н оlЕdý ооD)Ёý(
Б чý
Ed

ъ_Ёý]}l
ЕdФон
Еd*

Еъol tdооЁý(Еs

Ёi J
a);
i-.l ооЁЕо
ЫlнсЕЗФ
gH
ýЕ

Ф

ч)

\о
t\)

t.)(л

u)

tj
NJ

N)(л

rЕФ
€нЕýочоtЁ!Jноg,зý

оllаонъЕо9х*
ц

otlotЁn

Е я ý ЕЕ
НЕgЕЁ
ёg,ЁЕ:
Е sЕ.3 Ё
Ёъ;Ё н1=уrцвр

ЕЕЕЁЁ

ЁЁЕЕЕ
н нЕЁё

ЕЕЕý,о ou

Ё 8 Е бЕ ЕЁ

ЕЁЕЕЕýЕ Б о tl ЫЕ

Е ý Ёý ЕЁ1ý9Eйz}d
f;ЕлЕдfiвýgЕýЁ
ЁаЕ х Е Ё
Е ý Ё €*Э Е
нЕчlD!w

ёЕБхёнос/ }l (D хЁ оунЁць
ý ý ЁЕч н лg ой
брнн* дй}с о

ЕаЕiЕ-
g.ёЕЕ€Е
бёйЕgfl
ЕЕЁЁЕЁоННýtrо:
gý ý,ЕЕЁ

ýЕЕ 9Е
Б Ё Е л-Еý,gЕнЁ
Е,ЕЁЁЕ
РЕ ý в g

ЁЕЕЕ*
ЕЕ ёо
а€
лз

р>ц
Fl !о-cDx
*?

й
cD

р
l
ло
ъч
i

о

Ф

х
нр
Ф

й
ý(

Ф(,чч
Ё
ФЁ

(}.)

Ei

8,w8ýHDaБзGoб}iiцo
бg
Еý
Ё<
Е*оY
Ёя

€FиооЕ*
ЕЁЕо
}.i F]

ýýol
БЁчýЕgё
ыFtЕхоьоы,J irхё
об
Ез<а
^t=FiсDF9ра
F]t'9
lэl Е

хё
ох
,а, }r
ёнчр

р
ц)

N.)

р $а
Еd^охtrоп
9 ,tr,+,g Q,+,ыJl liýJJ ýJ ý о

Н Еý Е Ё Е ýЁ хJз н о ч Фь F-iы ý td ы EiЕЕЕýtrЕý
Е 1gая я€
в Еý,Е ý ý,ý
Бу э ЁЕ Ё ý

ý.ЕЁ8 ýЕЕ
ЕЁЕ€ЕЁfi
Е н ig Е Ё Ё
Еячяжj"
Е цй ý,\-/

Еи

ЕяЕЕЁ fi*Ё$

ЕЕЁfrЕ Е Ёuu

ЁЕЁЁЕЁЕЁЁ

ýЁЁЕЕЕЁЕЕ
ЕЕФ ýснUrлЁпхЕ;ФХБо

^
х ý 9 <д <

ЕнЕнЕЕýýЁоЕЁ:i
Ецш(jаЕЁý а: Ёч

ЕнЁЁЕЕ
Е ý.н Ё ý Ё

Ё iаýВЕ
ё Ё fi Е,хЁц н в л цбоФ ;ц
ý(Q *

л{SБыý(
>с

z
о

ts
tJ
ýqЁ
Ф

}rýнб
л н Y

Е ЕЕа ФсDа оч
Ё ý,Еg ЕЕ
Н оlФЕ ооiýЁý(
в Ец
td

€ л9
я ýн! очJJ tdнts 8,€g ЕЕ
ч оlФý ооьrЁý(
Б Чý
Еd

Е-л
Ё ЁýафФ! он
Е ё.ý,*\н
Е ъъч olФч л л*чYФЁý(
в Е5
Ed

*о
aujнФоЁчоi;Ёёы;9gHнп
*Er

(D

UJ

о\
NJ

NJ(,ll

UJ
р
N)
ьоt)(л

UJ

ь(/)
ьо
t\)
Uгl

о
оочtJ
Фх
ц

ýýЕЁЁЕнЁЁЁ

ýЁýЕЁЁЁЕЕЁ

ЁЁнЕЕЁЕЁЕýЁg. Е ýЕ
ýýЕ

ЁЕё ЁЕЕЕаНý

ЕЕЕЁЕýЕЁЁЕ
Е ЕЁ ýЕ g ý* ýё

ЕЁЁЁЕЁЕýЕЁ

ЁЕЕнЁЁ

ЕЕЁ9ЕЕв8ЕD

ЕёЁЁЕаа€Ё

ЕЁЕЁЕЁýЁЕ
Е ý Е н "Е ý
Ё,Е б х Iлнчч

ё,Е ё а
Е " Ё€хýо^ЕЁý

о
х
}rрФ
к
tлн
ý(
id
(D(,чн
trtв
ý?a

s
lt
Фъо

rd

ц
F]

ýа

лiб
(D

х
}rо
tr
Е
*
Ф
lJ
!D
Ёd
Ё
Ф
н
ЕЁ

Фн
р
нъоЁ
tdо
}r
(D

ов
ЕЁ

Ф
жоъвч

о
,iово
3
оноts
,+
х
оEJ
о
н
ФЕЁ
cDни
*ооЁ

ЁЁЁý ЁЁЁЁЕ $

ЕýЕ ЕЁýЕЁýý

ёЕ ЕýЁё ЕЁЕЁ
Е Е нЕ 8 ЁёЕЁ

ýýfrýfi'ЁuЕнБннн
*!чнý)"ýýчн чи
8Е0
tD

?,tо
о

!аЁ
Ф

}r
Е
f; нý д*ЕЁ Eg ýЁ,+ Цý на
Е ЁЕ Ё€ЁЕч
чо
Е0

u)

о
UJ
ь
N)(Jl

ЁЁЕýЁЁЕЕЕý

ЁýЕЕЁýЁgЁЁЁ ýýЁ f;
ý ЁЕЕ ЕErCE

iE ý ё Е ý€ ýiЁ Е д Е € х g

эf; Е Е Е Н ý ý'

=Е
I ý.Е в Ё R,

нЁ ЁgýЁýý
ЁЕЕН,ýf,ЁЁ

о ý ;- ts й,ý("
1впý Е р9
Ё,ЕЕаНЁýл gtЁ Е Е s,

ЕЕЕдЕЕЕбЕЕЕ-.Fý,gX Ё Н Ьаýрб г(JряБдолýяоý о ý(Ё -ý ti.,- gi оах
"ЕЁ

о
х
}rý
Фz
ЕЁ

ý(

о(,ч
ElЁýЁ

о\

ý (t2
н lо,

BJаы
БЕlJo!JЁыЁеЕн
ýЕ

Ф

он
оо;rrJЕо
f;х
!а

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7